РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

    САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

     АДМИНИСТРАЦИЯ

    СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПАВЛОВКА
__________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03сентября 2013 г. № 47
Об отмене постановления администрации сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 62 от 19.12.2012 г. «Об установлении расходных обязательств администрации сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области по оказанию мер муниципальной поддержки в рамках стимулирующей субсидии в сфере развития сельского хозяйства на 2013 год»

В соответствии со статьей 44 Устава сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, нормами Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание  экспертное заключение Главного правового управления Администрации Губернатора Самарской области № 8-01/301 от 13.08.2013 г.   на постановление администрации сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 62 от 19.12.2012 г. «Об установлении расходных обязательств администрации сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области по оказанию мер муниципальной поддержки в рамках стимулирующей субсидии в сфере развития сельского хозяйства на 2013 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 62 от 19.12.2012 г. «Об установлении расходных обязательств администрации сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области по оказанию мер муниципальной поддержки в рамках стимулирующей субсидии в сфере развития сельского хозяйства на 2013 год» в связи с установленными признаками несоответствия муниципального акта законодательству.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новопавловские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Новопавловка

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                       В.М. Елистратов